

HYVÄ TIEKUNNAN EDUSTAJA!

Suomen Tieyhdistys ry järjestää Pohjois-Karjalassa sijaitsevien tiekuntien aktivointiprojektin. Liikenteen turvallisuusvirasto Traficom on myöntänyt hankkeeseen avustusta. Toimimme yhdessä Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikennevastuualueen kanssa.

Aktiivisesti mukaan tiekunnan toimintaan

Tiekunnat kaipaavat lisää aktiivisia tieosakkaita ja moni tiekunta on nukkunut vuosikymmeniäkin. Uusi yksityistielaki edellyttää tiekuntien avustamiselle tiekunnan aktiivisuuden.

Valtion budjetissa on ennätysuuri 30 miljoonan euron rahapotti yksityistieavustuksiin ja nyt peruskunnostuksiin on vihdoin tarjolla hyvin valtion avustuksia.

Tiekunnan luottamustehtäviin lähtemistä moni empii ja mielessä risteilee kysymyksiä

- Kuinka saada ”nukkuva” tiekunta aktiiviseksi?
- Hoitokunta ei suostu kutsumaan kokousta koolle – mitä tehdä?
- Ketään ei kiinnosta tiekuntamme asiat, lyökö minäkin hanskat tiskiinkin?
- Miten kunnan ja valtion avustuksia haetaan?

Kysymykset ovat hyviä, mutta niistä ja monista muista kyllä selviää! Apua on tarjolla, eikä kenenkään tarvitse olla tienpidon asiantuntija selviytyäkseen tiekuntansa luottamustehtävistä.

Maksutonta koulutusta

Tieyhdistys tarjoaa nyt teille maksutonta teams-yhteydellä tapahtuvaa tilaisuutta, jossa käydään läpi ajankohtaisia asioita tiekuntien aktivoitumisesta ja perusparannuksiin tarjolla olevista avustuksista.



Tilaisuudet järjestetään to 18.3. klo 9 ja ti 23.3. klo 17. Sisällöltään molemmat tilaisuudet ovat samanlaisia.

Ilmoittautumislinkit Tieyhdistyksen nettisivujen kautta kirjeen lopussa. Lähetämme teille osallistumislinkin.

Loppukesällä tapaamme toivottavasti kasvotusten

Mikäli pandemiatilanne mahdollistaa on tavoitteenamme pitää eri puolilla Pohjois-Karjalaa neljä tai viisi tapahtumaa elo-syyskuun vaihteessa. Näistä tiedotamme vielä erikseen ja toivotamme teidät tervetulleeksi paikalle keskustelemaan tieasioista.

Mikäli tapahtumat eivät ole mahdollisia järjestää tulemme jatkamaan webinaarien järjestämistä.

Mikäli kumpikaan webinaarin ajankohdista ei ole sopiva, mutta haluat saada kutsun syksyn tilaisuuteen, pyydämme lähettämään sähköpostiosoitteen kutsun lähettämistä varten osoitteeseen teuvo.taura@tieyhdistys.fi.

Ystävällisin terveisin

Simo Takalammi

[simo.takalammi\(@\)tieyhdistys.fi](mailto:simo.takalammi(@)tieyhdistys.fi)

0400 167170

Teuvo Taura

[teuvo.taura\(@\)tieyhdistys.fi](mailto:teuvo.taura(@)tieyhdistys.fi)

0400 720336

Ilmoittautuminen 18.3. tilaisuuteen viimeistään 17.3. klo 12 mennessä ja 23.3. tilaisuuteen viimeistään 22.3. klo 12 mennessä osoitteessa www.tieyhdistys.fi/tapahtumat .